'ERMO DE RAT;FICAÇAC

DISPENSA DE LICITAÇÃO hR' DP:8/2C20-SECA

O Exmo. Sr. Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições legais e de acorde com o Que
determina o art. 26 cla Leí ne 8.666/93 e suas alterações poste!"cores, corlsiderando o que consta de
presente processo administrativo de dispensa de i:citaçãlo, vem RATIFICAR a declaração de
Dispensa de licitação em favor das Proponentes: FARIUA.USA CO:UE$iCIO E SERVICOS LTDA, CNPi:
30.667.846/0001-40, no valor de R$ 36.40Q,OC {TR:NTA E S=!S MIL E QUATRC} CENTOS REAIS).
objetívando a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTE Eha ATENDih4ENTO A ORDEM JUDICIAL N9
70284-93.2019.8.06.0173, QUE TRAMITA N 39 v.q.RA i).4. COMARCA a)C MUNIC;Pl0 DE
TIANGUÁ - CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, determinando que se
proceda à publicação do devido extraía.

O valor da aquisição importa na quantia de R$ 36.400,00 {TRINTA E SEIS MIL E QUATRO CENTOS
REAIS), cujas empresas são

ARMAUSA COMERCIO E SERVICOS LIDA, CNPi: 3C.6$7.846/G8ü140 - ENDEREÇO: Avenida $ávio
:ota de Almeida Gama, 225, Retiro, Volta ; elo=da/Ri. MEANDRO LOURENÇO BELTRAO, iNSCR;'íO
NO CPF: 109.188.597-43 -- SOCIO ADMINISTRADOçi.

ITEM l ESPECIFICAÇÃO

01 CANABiOIOL ISODIC)LEX 600MG/120MI
" l(sowc/WL)

! Unto. l aTOu.
RASCA l 26

V. UNIT ; V. TOTAL

R$ 1.400,00 ! R$ 36.400,00

TIANGUÁ/CE, 24 DE SETEMBRO DE 2020

KEiAnLEVM;E:nA ot L;MA
SECRETARr3 DE SAUDE

Av. NToíses incita, 785 - Planalto - CE?: 62.320-COG - Tíanguá - Cearg
CNPJ: 07.73S.178/COe1-2C - CC?: 06.92$.167-1 - Pane/Fax: {83}

vvw\./.+iangua.ce.gov.br
'1-2288 / 3671-2888

⑧"w"
CERTIDÃO DE AF:XAÇAO

DISPENSA DE LãCITP ÇÃ0 N.e DP18/2020-LESA

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura
Municipal de Tíanguá (Quadro de Avisos € Publicações), o Termo de Ratificação, referente à
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTE EM ATENDIMENTO A ORDEM JUDICIAL Ne 70284-
93.2019.8.06.0173, QUE TRAMITA N 39 VARA DA COh/BARCA DO MUNICÍPIO DE TiAhIGUA -
CE, DE RESPONSAB]!.IDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE. PRCPONENTES: FARMAUSA CO]V]ERCIO

SERVICOS LTDA, CNPJ: 30.667.846/0001-40, na data de Tíanguá/CE, 24 de setembro de 2920

ANGUA/CE, 24 DE SETEMBRO DE 2C20

REJARLEy WEÊRÁDE TINA
SECRETARIO DE SAUDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP!: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.92C.167-1 - Pane/Fax: {lse) 367:-2283 / 3671-2888